
Nazwa linii: WEJHEROWO - LEŚNO przez: SZEMUD

Numer linii komunikacyjnej: 2215009

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Km Odl

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystank i Pr.POW

WEJ

7301
S

0,0 1,8 o WEJHEROWO, TARTACZNA MZK   01/02 K p 07:48
0,8 WEJHEROWO, URZĄD PRACY   01/02 K 07:46
1,8 0,5 WEJHEROWO, TRANSPORTOWA   05/12 P 07:43
0,0 0,5 WEJHEROWO, FILHARMONIA KASZUBSKA   03/14 P <
2,8 0,9 WEJHEROWO, DWORZEC AUTOBUSOWY 07:40
3,7 1,6 WEJHEROWO, STAROSTWO POWIATOWE   25/54W 07:38
5,3 3,2 WEJHEROWO, MARYNARKI WOJENNEJ   29/50 W 64,0 07:36
8,5 2,5 BIAŁA   02/155 W 07:33

11,0 1,1 SOPIESZYNO   04/153 W 07:30
12,1 1,0 SOPIESZYNO, POŁUDNIE   06/151 W 07:28
13,1 0,8 PRZETOCZYNO, WYGODA   01 G |
13,9 1,2 PRZETOCZYNO   08/149 W 07:26
15,1 1,1 PRZETOCZYNO, BURSZTYNOWA   10/147 W 07:24
16,2 1,2 SZEMUD, CZARNA DĄBROWA   12/145 W 07:22
17,4 1,6 SZEMUD, WIEJSKA   14/143  W 07:20
19,0 0,9 SZEMUD 16/141  W; 31/02 P 07:18
19,9 0,5 SZEMUD, MŚCIWOJA   15/02 P 07:16
20,4 1,2 SZEMUD, WIĘŹNIÓW STUTTHOFU   13/04 P 07:15
21,6 1,2 SZEMUDZKA HUTA   11/06 P 07:13
22,8 0,6 JELEŃSKA HUTA, OSIEDLE   09/08 P 07:11
23,4 0,5 JELEŃSKA HUTA   09/08 P 07:10
23,9 1,5 JELEŃSKA HUTA, SŁOWACKIEGO   07/10 P 07:09
25,4 0,7 KOWALEWO, LETNIA   03/14 P 07:07
26,1 0,5 KOWALEWO   01/16 P 07:06
26,6 0,5 KOWALEWO, CZEREŚNIOWA   01/14 P 07:05
27,1 0,4 KOWALEWO, JAGODOWA   03/12 P 07:04
27,5 p LEŚNO, LEŚNA   05/10 P o 07:03

Prędkość techniczna 36,7

Prędkość komunikacyjna 36,7

Oznaczenia : 
S - kursuje w  dni nauki szkolnej


